BM_10.1/NHCH

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP HÀ NỘI
TRUNG TÂM KHẢO THÍ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CAM KẾT BẢO MẬT

Thông tin cá nhân ký cam kết bảo mật:

Họ và tên: …………………………………Ngày sinh:……..……………….
Đơn vị công tác: ……………………………………………………………..
Số điện thoại: …………….…………………………………………………..
Số CMND/CCCD: ……………..... Ngày cấp…......……. Nơi cấp……....…

Hôm nay, ngày ….. tháng …… năm …..Tôi được giao thẩm định NHCH bài đánh giá …………………….Học phần …………….………………;  Mã học phần …………………………
Tôi cam kết bảo mật toàn bộ dữ liệu liên quan đến NHCH, không sử dụng hoặc phát tán (các) câu hỏi thi trong Bộ NHCH (gồm câu hỏi và đáp án, kể cả của các phiên bản chưa hoàn thiện) dưới bất kỳ hình thức nào.
Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm cá nhân trước Ban giám hiệu Trường ĐHCN Hà Nội và trước pháp luật hiện hành về hành vi, việc làm của mình.

Tôi ký cam kết bảo mật trong tình trạng sức khỏe bình thường, đầu óc minh mẫn, tâm lý thoải mái.
Hà Nội, ngày…….tháng…….năm 202…
                                                                       NGƯỜI CAM KẾT BẢO MẬT
                                                                                  (ký và ghi rõ họ tên)
PAGE